
l*Zi

CONTRATACAO DIRETA- DISPENSA DE LICITAQAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N& 013/2024

PREAMBULO

relatOrio DE FORNECEDORES

1.

relatOrio das propostas escritas

1.

desclassificaqAo

Nao houve desclassifica^ao

habilitagao, e-no prazo

TIPO: Manor Pre^o por Lote

FUNDAMENAQAO: Art. 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021.

ESTADO DO MARANHAO 
PODER LEGISLATIVO - CNPJ: 23.614.456/0001-47

MODALIDADE: Contrata^ao Direta - Dispensa de Licita^ao

NUMERO DO PROCESSO UCITATORIO: Dispensa ne 012/2024.

Na data de 19/06/2024, apos as 17:10, teve inicio a etapa de julgamento e classifica^ao da(s) 

proposta(s), pelo criterio de julgamento de menor pre^o global, encaminhada(s) pelos 

licitantes, nos termos da Lei ne 14.133, de 01/04/2021 e Resolu^ao Legislative n9 8.

Empresa: M S S GARCES, CNPJ N9. 55.052.769/0001-45 VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 

R$ 31.200,00 (trinta e urn mil e duzentos reais).

Participaram deste procedimento os fornecedores abaixo relacionados:

Empresa: M S S GARCES, CNPJ N®. 55.052.769/0001-45.

Av do Comercio s/ne - Centro, Miranda do Norte - MA 
CEP: 65.495-000

habilitaqAo

O participante M S 5 GARCES, CNPJ N®. 55.052.769/0001-45, encaminhou a documenta^ao de

de aU 03 dias (dteis), pelo

Folha: 
Proc, n _013/2024 
Rubrica: -J "

W Camara Municipal de 
Miranda do Norte*MA



mail:

OCORRlNCIAS

Nenhuma ocorrencia foi registrada

ENCERRAMENTO

Miranda do Norte - MA, 24 de junho de 2024.

ESTADO DO MARANHAO 
PODER LEGISLATIVO - CNPJ: 23.614.456/0001-47

Para constar foi lavrada a presente Ata, apos verificado o atendimento ao objeto da presente 

Dispensa de licitagao, sendo declarada encerrada em 19/06/2024, as 17:00.

Folha:__
Proc, n *:
Rubrics: 

Av do Comercio s/ns - Centro, Miranda do Norte - MA 
CEP: 65.495-000

w__
013/2024

cmirandadonortesetordecompras@gmail.com, nos termos do Edital do Aviso de 

Dispensa, sob pena de inabilita^ao.

W Camara Municipal de
Miranda do Norte-MA

1

da^ilva^'

Agente de Contrata;ao 
Portaria 001/2024

mailto:cmirandadonortesetordecompras@gmail.com

